*1073000164*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺南生活美學館　函

地址：70062臺南市中西區中華西路二段34

號

聯絡人：陳昭吟

電話：(06)2984990 分機 6031

傳真：(06)2984968

信箱：apple226@mail.tncsec.gov.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國107年2月26日

發文字號：南美研字第1073000164號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動文宣1份(107D000121_107D2000094-01.jpg、107D000121_107D2000095-01.j

pg)

主旨：檢送本館107年「南方美學講堂--嘿！來聽場好畫吧！」

講座內容如附件，敬請惠允公告並鼓勵所屬踴躍報名，至

紉公誼。

說明：

一、本館107年度辦理「南方美學講堂--嘿！來聽場好畫吧！

」，係以一張畫、一件作品為基礎，透過五場專題講座的

設計，來讓民眾欣賞、認識、理解甚至於能夠評論一張畫

或一件作品，以提升藝術美學的鑑賞能力，精進日常生活

的審美觀。

二、107年度南方美學講堂共辦理5場次（3/24、4/28、5/26、

6/30、9/29），即日起陸續開放線上報名，報名網址：ht

tp://www.tncsec.gov.tw/home點選「活動報名」或洽詢

研究發展組陳小姐06-2984990轉6031。

三、每場次全程參加者可獲得集點1點，集滿5點者，憑集點卡

於第5場次講座結束後於現場兌換紀念品(遺失恕不補發)

9

51

第2頁，共2頁

裝

訂

線

，每人限兌一份，（數量有限，換完為止）。

四、單場全程參加者核予公務人員終身學習時數、教師研習時

數2小時。

正本：國立臺灣歷史博物館、國立臺灣文學館、衛武營藝術文化中心籌備處、嘉義市政

府教育處、嘉義縣政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、屏東縣

政府教育處、嘉義縣文化觀光局、屏東縣政府文化處、澎湖縣政府文化局、嘉義

市政府文化局、臺南市政府文化局、高雄市政府文化局、金門縣文化局、台南家

專學校財團法人台南應用科技大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、康寧學校

財團法人康寧大學、中信學校財團法人中信金融管理學院、台灣首府學校財團法

人台灣首府大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、國立成功大學、國立臺南大

學、國立臺南藝術大學、崑山科技大學、遠東科技大學、長榮大學

副本：本館研究發展組 2018-02-26
15:52:28